
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 1

Разни вонпарнични предмети 0 0 0

Физичка делба 1 0 13

Оставина 86 0 444

ВонПарнични Предмети(ВПП) 8 0 24

Заверки 272 0 272

Замолници 7 0 13

Вкупно - вид на предмет 374 0 767

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

0 0 2

Издавање дозволи 2 0 2

Вкупно - вид на предмет 2 0 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 0 0 1

Работни спорови 56 0 304

Основен суд Велес - извештај за месец 3.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

0 0 0

12 0 13

358 83 361

16 8 16

0 262 10

6 4 9

393 357 410

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

2 2 0

0 2 0

2 4 0

Парнични

Нерешени Решени Остаток

1 0 1

248 48 256
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Семејни спорови 15 0 64

Трговски спорови 0 0 12

Стечај 2 0 24

Платни налози по приговор 2 0 6

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 2 0 29

Облигациони спорови 2 0 30

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 27 0 95

Вкупно - вид на предмет 106 0 565

Вкупно - област 482 0 1336

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

23 0 23

Овластено следење на 
комуникации

0 0 3

Вкупно - вид на предмет 23 0 26

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

359 0 609

Повикани лица на 
издржување казна 

7 0 46

Прекин на издржување на 
казна

1 0 3

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

186 0 193

49 15 49

12 2 10

22 3 21

4 1 5

0 0 0

27 8 21

28 3 27

0 0 0

68 23 72

459 103 462

854 464 872

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 23 0

3 0 3

3 23 3

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

250 392 217

39 11 35

2 1 2

7 193 0
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

20 0 116

Извршување на одземен имот 
и предмети

16 0 16

Вкупно - вид на предмет 589 0 983

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети за 
малолетници

0 0 2

Кривични предмети спрема 
малолетници

4 0 16

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

3 0 5

Вкупно - вид на предмет 7 0 23

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

25 0 127

Разни кривични предмети 668 0 668

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

57 0 81

Замолници во кривична 
област

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 750 0 877

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт во 
кривично

4 0 8

Вкупно - вид на предмет 4 0 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 129 0 129

96 7 109

0 16 0

394 620 363

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

2 1 1

12 1 15

2 3 2

16 5 18

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

102 37 90

0 665 3

24 50 31

1 0 1

127 752 125

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

4 5 3

4 5 3

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 129 0
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Прекршочни предмети 377 0 1300

Кривичен совет за прекршоци 1 0 3

Вкупно - вид на предмет 507 0 1432

Вкупно - област 1880 0 3349

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 85 0 98

Вкупно - вид на предмет 85 0 98

Вкупно - област 85 0 98

Вкупно 2447 0 4783

923 338 962

2 3 0

925 470 962

1469 1875 1474

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

13 88 10
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13 88 10

13 88 10

2336 2427 2356


